
ZARZĄDZENIE NR 120.17.2025 
STAROSTY PABIANICKIEGO 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia dla pracowników Starostwa Powiatowego 
w Pabianicach dnia wolnego od pracy w roku 2025 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907), art. 15 ust. 1 i 2 
ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych z dnia 27 sierpnia 1997 r. (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 44) 
art. 130  
§ 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1465, z 2024 poz. 878, poz. 1222, poz. 1965, poz. 1871) oraz na podstawie 
Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Pabianicach  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W związku z obniżeniem w 2025 roku wymiaru czasu pracy z powodu 
świąt przypadających 
w sobotę ustala się dni wolne od pracy: 

- 2 maja 2025 r. za święto przypadające w dniu 3 maja 2025 r. 

- 10 listopada 2025 r. za święto przypadające w dniu 1 listopada 2025 r. 

§ 2. Zobowiązuję sekretarza powiatu i kierowników komórek organizacyjnych 
Starostwa Powiatowego w Pabianicach do zapoznania z treścią niniejszego 
zarządzenia podległych pracowników. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na 
tablicy ogłoszeń, w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej 
Starostwa Powiatowego w Pabianicach. 

   

   

Starosta Pabianicki 
 
 

Arkadiusz Jaksa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA9B124B-1CEE-4E9B-B27A-E1E3166C0074. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120.17.2025 STAROSTY PABIANICKIEGO z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


